



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

CA Holding, Risskov ApS

Klintevej 34 B, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 43 13 15

Årsrapport

1. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Carsten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Holding, Risskov ApS Klintevej 34 B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 43 13 15 Stiftet: 30. november 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Carsten Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associerede virksomheder	Bent Andersen Administration ApS, Aarhus B. A. Facader ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Sintrupvej 24, Brabrand ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.933 t.kr. mod -362 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.700	-19.244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.828.662	-397.417
Andre finansielle indtægter	144.353	91.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.032	-26.291
Resultat før skat	2.962.283	-351.952
Skat af årets resultat	-29.612	-10.406
Årets resultat	2.932.671	-362.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.045	0
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	1.519.126	0
Disponeret fra overført resultat	0	-417.658
Disponeret i alt	2.932.671	-362.358

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	16.608.874	13.780.211
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.608.874	13.780.211
Anlægsaktiver i alt	16.608.874	13.780.211
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.315.035	2.325.936
Andre tilgodehavender	206	0
Tilgodehavender i alt	2.315.241	2.325.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	197.750	124.470
Værdipapirer i alt	197.750	124.470
Likvide beholdninger	20.122	16.187
Omsætningsaktiver i alt	2.533.113	2.466.593
Aktiver i alt	19.141.987	16.246.804

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.357.045	0
Overført resultat	17.642.724	16.123.598
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	19.106.269	16.228.898
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	24.841	10.406
Anden gæld	3.377	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.718	17.906
Gældsforpligtelser i alt	35.718	17.906
Passiver i alt	19.141.987	16.246.804

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.